Autoria:

MARCÃO DO POVO

Ementa:

Eu, o vereador Marcos Antônio Bezerra Florêncio (Marcão do Povo), no uso da atribuição
que me confere o artigo 133 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, INDICO ao
Prefeito a instalação de uma usina de reciclagem de entulho de construção civil.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1109/2025 1124/2025 19/05/2025 09:06:58 16/05/2025 12:03:53

Tipo Número

INDICAÇÃO 520/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003300390032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.